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Collin Weber
Philipps-Universität Marburg
Fachbereich Geographie
Deutschhausstraße 10
35032 Marburg
collin.weber@geo.uni-marburg.de

Meinhard Weber
Verein für Siegerländer Bergbau e. V.
Nachtigallweg 88
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meinhard.weber@web.de

Kim Wegener
LWL-Archäologie für Westfalen
Mittelalter- und Neuzeitarchäologie
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kim.wegener@lwl.org
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Florian Westphal
LWL-Archäologie für Westfalen
Zentrale Dienste
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48157 Münster
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Nils Wolpert
LWL-Archäologie für Westfalen
Zentrale Dienste
An den Speichern 7
48157 Münster
nils.wolpert@lwl.org

Dr. Andreas Wunschel
LWL-Archäologie für Westfalen
Mittelalter- und Neuzeitarchäologie
An den Speichern 7
48157 Münster
andreas.wunschel@lwl.org

Dr. Manuel Zeiler
LWL-Archäologie für Westfalen
Außenstelle Olpe
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manuel.zeiler@lwl.org

Dr. Michael Zelle 
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32756 Detmold
zelle@lippisches-landesmuseum.de
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